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Remissvar - Åtgärdsprogram mot buller 2018-2023 för 
Sollentuna kommun

Ärende
Danderyds kommun har fått möjlighet att ge synpunkter på Sollentuna 
kommuns förslag till åtgärdsprogram mot buller. Samrådstiden sträcker sig 
till och med den 30 september 2017.
 
Förslaget till Åtgärdsprogram för buller syftar till att skapa en bättre 
ljudmiljö och minska bullrets negativa påverkan. Åtgärdsprogrammet 
beskriver hur Sollentuna kommun arbetar för att minska bullret och lyfter 
bland annat fram prioriterade åtgärder för bullerminskning. 

Kommunledningskontorets förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att överlämna kommunledningskontorets 
yttrande enligt tjänsteutlåtande till Sollentuna kommun som svar på 
remissen.

Kommunledningskontorets yttrande 
Kommunledningskontoret ser positivt på att Sollentuna kommun på frivillig 
basis har tagit fram ett åtgärdsprogram för buller. Åtgärdsprogrammet 
belyser att de största bulleralstrande källorna kommer från icke kommunala 
vägar och järnvägar och att bullerfrågan till stor del behöver lösas 
gemensamt inom Stockhomsregionen tillsammans med de aktörer som 
ansvarar och driver väg- och tågtrafiken. Programmet lyfter fram att de mest 
prioriterade åtgärderna vad gäller bullerminskning är att ha fortsatt dialog 
med Trafikverket för att finna en långsiktig plan för att minska bullret. 

Kommunledningskontoret konstaterar att problembilden är liknande för 
Danderyds kommun och att de åtgärder som framförs även är relevanta här. 
I Danderyd finns åtgärder för att minska buller i flera styrdokument såsom 
miljöprogram, klimatstrategi och trafikstrategi, exempelvis förs aktivt dialog  
med trafikaktörer.
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Handlingar i ärendet
Tjänsteutlåtande
Bilaga 1 Remissbrev 
Bilaga 2 Åtgärdsprogram mot buller 2018-2023 för Sollentuna kommun

Expedieras
Sollentuna kommun, e-post kommunstyrelsen@sollentuna.se, 
ange referens: 2014/0390 KS
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